para fornecimento de fogos de artifícios para realização de show pirotécnico em comemoração ao Réveillon no

município de Olímpio Noronha. Através da empresa FOGOS MUZAMBINHO LTDA-EPP - CNPJ:54.024.687/0001-24,

Conforme Processo n.º 134/2025, DISPENSA Nº 53/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal

14.133/2021, com o valor total de R$ 9.950,00 (nove mil e novecentos e cinquenta reais). Olímpio Noronha, 23 de

dezembro de 2025. 

FOGOS MUZAMBINHO LTDA - CNPJ: 54.024.687/0001-24
Valor Total de R$ 9.950,00 (nove mil e novecentos e cinquenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 23 de Dezembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL